ATA N.º 2 | Anexo I

Procedimento concursal de ingresso na carreira especial, para recrutamento de um

Especialista de Sistemas e Tecnologias de Informação, na modalidade de relação jurídica

de emprego público titulada por contrato de trabalho em funções públicas por tempo

indeterminado, para o exercício de funções nos Serviços de Suporte Tecnológico ao

Ensino

Lista provisória de candidatos admitidos

Nome do candidato Admitido

Alfredo Mateus Gaudêncio Durão Diogo Sim

Artur Jorge Pinto Fernandes Sim

Carlos Filipe Gonçalves Ramos Sim

Carlos Filipe Paiva da Cunha Macieira Antunes Sim

Daniel Alexandre de Matos Carvalho Sim

Fabiana Costa da Glória Sim

Filipe Genovese Bandeira Sim

João André Zeferino da Silva Sim

João Miguel Perpétua Calisto Sim

João Pedro Almeida Cordeiro Sim

Pedro Alexandre Aljustrel Silva Reis Sim

Rita Miriam Figueira Ramos Carvalho Miranda Sim

Lista provisória de candidatos excluídos

Nome do candidato Admitido Motivo da exclusão

Bruno Machado de Oliveira Não Não apresentou Certificado de Habilitações

Inês Filipa Pinto Palma Não
Não entregou formulário de candidatura
Não detém licenciatura compatível com a
descrita no aviso de emprego da BEP

Pedro Filipe Gomes Soares Não
Não detém licenciatura compatível com a
descrita no aviso de emprego da BEP

		2025-03-05T16:40:37+0000
	Vítor Miguel Alexandre Rodrigues

		2025-03-05T16:58:32+0000
	Autorizo o cabimento, a despesa e o correspondente  processamento do pagamento, no uso de competências delegadas pelo Despacho n.º 13538/2024. À DCP e DGF, com cc a DSD